



Wrocław, dnia 19.07.2022 r.

**Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ubezpieczenia Szpitala
Neuropsychiatrycznego im. Prof. Mieczysława
Kaczyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lublinie**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY DO SWZ NR 119/2022/Lublin

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ:

Dotyczy pakiet III – ubezpieczenia komunikacyjne:

I. Ubezpieczenie AC:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu terytorialnego: państwa Europejskie, oraz informację, czy zakres AC ma obejmować także ryzyko kradzieży na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres terytorialny obejmuje państwa Europejskie z wyłączeniem ryzyka kradzieży na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy oraz Mołdawii. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie akceptacji wyłączenia ryzyk wojennych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:



Prosimy o informację dot. sposobu wyceny pojazdów lub usunięcie zapisu „Ubezpieczyciel nie będzie kwestionował metody wyceny ani kwot sum ubezpieczenia przyjmując zadeklarowane wartości jako wartości rynkowe pojazdów na dzień szkody”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Wartość pojazdów ustalana jest na podstawie wartości określonej w polisie ubezpieczenia Autocasco w okresie poprzednim lub na podstawie wartości księgowej brutto pojazdu wynikającej z faktury zakupu, z uwzględnieniem 10%-ego spadku wartości w każdym roku eksploatacji.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie – w przypadku wyposażenia dodatkowego będzie ono objęte ubezpieczeniem pod warunkiem jego wyodrębnienia we wniosku i uwzględnienia jego wartości w sumie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 5:

Prosimy o wprowadzenie zapisu - przy ustaleniu odszkodowania za szkody powstałe w ogumieniu, akumulatorach trakcyjnych (w pojeździe o napędzie elektrycznym) lub w elementach układu wydechowego uwzględniany będzie indywidualnie stopień ich zużycia eksploatacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 6:

W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana odbywa się na nową szybę (nie stosuje się zamienników) – prosimy o doprecyzowanie, że dotyczy wariantu serwisowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 7:

Assistance – prosimy o wprowadzenie zapisu - W przypadku 1) awarii pojazdu, awarii ogumienia, przepalenia żarówki lub rozładowania akumulatora, Ubezpieczyciel zapewnia organizację i pokrycie kosztów usług assistance z tytułu zajścia nie więcej niż dwóch tego rodzaju wypadków ubezpieczeniowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 8:



Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie do Assistance - holowanie pojazdu w przypadku jego unieruchomienia wskutek wypadku, awarii pojazdu lub użycia niewłaściwego paliwa, o ile naprawa na miejscu nie jest możliwa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Likwidacja :

Pytanie 9:

Prosimy o zmianę zapisu:

Zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający może przystąpić do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody

- na: Zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niedotrzymania terminu akceptuje się:

-zakres uszkodzeń korelujących ze zgłoszoną szkodą i okolicznościami ich powstania.

-Weryfikacji podlegają koszty naprawy

-Rozliczenie kosztorysowe możliwe wyłącznie na podstawie kosztorysu Ubezpieczającego wykonanego zgodnie z zapisami OWU.

-W przypadku niedotrzymania terminu należy złożyć również dokumentację zdjęciową potwierdzającą zakres i kwalifikację szkody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Klauzule:

Prosimy o wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych klauzuli holowania pojazdu specjalistycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Warunki, składki i stawki taryfowe:

Pytanie 11:

Prosimy o dodanie: w przypadku pojazdu z kategorii innej niż wykazane w załączniku do SIWZ składki/stawki będą ustalone po indywidualnej ocenie ryzyka.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pytanie 12:

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w AC 300 zł dla pojazdów powyżej 10 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 13:

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ubezpieczeniach krótkoterminowych 30 zł.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert upływa dnia 22.07.2022 r. godz. 12:00. Otwarcie w tym samym dniu o godz. 12:15.

Termin związania ofertą upływa dnia 20.08.2022 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Katarzyna Drzewiecka